
UCHWAŁA NR 109/655/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i § 48 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8343) 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
§ 1. 1. Ustala się sposób wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych na XXX sesji 

w dniu 26 sierpnia 2021 r.  

2. Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wicestarosta 
 
 

Janusz Sikora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB0A84E-09FD-4112-9242-3D7BC086C558. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr uchwały 

Rady Powiatu 
 

 
 

W sprawie 

 
Kto ma wykonać 

 
Termin 

realizacji 

 
 

Sposób wykonania 

 
Środki 

finansowe 
 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie 
w Gostyniu 

 

realizacja uchwały W budżecie 
jednostki 

XXX/243/21 
utworzenia mieszkania chronionego treningowego oraz 
określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
chronionym 

Wydział 
Organizacyjny  

Na 
bieżąco 

Publikacja w Dzienniku 
Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 
Bez środków 

XXX/244/21 zmiany budżetu powiatu na 2021 rok Skarbnik Powiatu Na 
bieżąco  

Wprowadzenie zmian do 
układu wykonawczego 

i planu finansowego oraz 
powiadomienie 

kierowników jednostek 
organizacyjnych 

o dokonanych zmia nach  

W budżecie 

XXX/245/21 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 
na lata 2021-2031 Skarbnik Powiatu Na 

bieżąco 

Realizacja przedsięwzięć 
zgodnie z ustalonym 

harmonogramem oraz 
przestrzeganie 

wskaźników przyjętych 
w uchwale 

W budżecie 

XXX/246/21 
zmiany uchwały Nr XXIX/240/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu 

Skarbnik Powiatu Na 
bieżąco 

Podpisanie aneksu do 
umowy W budżecie 

Załącznik do uchwały Nr 109/655/21
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB0A84E-09FD-4112-9242-3D7BC086C558. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

